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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Tianqi Lithium Corporation
天齊鋰業股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：9696）

於2025年12月30日舉行的臨時股東大會表決結果公告

茲提述天齊鋰業股份有限公司（「本公司」）日期為2025年12月8日的臨時股東大會
（「臨時股東大會」）通告及通函（「通函」），當中載列於臨時股東大會上提呈股東審
批的決議案的詳情。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相
同含義。臨時股東大會已於2025年12月30日（星期二）於中國四川省成都市天府
新區紅梁西一街166號公司總部二樓大會議室舉行，由董事長蔣安琪女士主持。

臨時股東大會的投票表決結果

於臨時股東大會日期，本公司已發行股份總數為 1 , 6 4 1 , 1 9 4 , 9 8 3股，包括
1,477 ,072 ,783股A股及164,122 ,200股H股。本公司於2022年9月23日回購
1,780,366股A股股票，其中：(1)1,312,400股A股股票已於2022年12月21日以非
交易過戶的方式過戶至「天齊鋰業股份有限公司－2022年員工持股計劃」（證券賬
戶：0899357438）；(2)441,366股A股股票已根據2024年A股限制性股票激勵計劃
於2025年3月27日向首批24名激勵對象授予；(3)回購賬戶中剩餘的26,600股股份
已於2025年10月24日註銷。根據本公司2022年度員工持股計劃，持有人放棄因參
與本公司2022年度員工持股計劃而間接持有公司股票的表決權；於本次臨時股東
大會記錄日期，2022年員工持股計劃下授予的股份尚未過戶至員工個人賬戶，因
此2022年員工持股計劃下的股份持有人放棄投票。根據A股限制性股票激勵計劃
方案，激勵對象所獲的限制性股票，經登記結算公司登記後便享有其股票應有的
權利，包括但不限於投票權等。本公司根據2024年A股限制性股票激勵計劃授予
的441,366股A股股份，已於2025年4月3日完成相關股份登記工作，因此A股限制
性股票激勵計劃下的股份持有人享有投票權。據此，賦予股東權利出席臨時股東
大會並於會上投票表決的股份總數為1,639,882,583股（包括1,475,760,383股A股及
164,122,200股H股）。
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於本公告日期，據董事會所深知、盡悉及確信，概無股份賦予股東權利出席臨時
股東大會但根據香港上市規則第13.40條所載規定須對提呈的決議案放棄投贊成
票。概無任何人士於通函表示擬於臨時股東大會對提呈的決議案投反對票或放棄
投票。除上文所披露外，任何其他股東於臨時股東大會就提呈之決議案進行投票
時，均未受任何限制。

出席臨時股東大會並有權投票的股東及授權代表合共持有567,498,232股股份（約
佔於臨時股東大會日期公司有表決權股份總數的34.6060%)。於臨時股東大會上以
投票表決方式通過的決議案結果如下：

特別決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准關於建議減少註冊資本暨修訂
公司章程的議案

566,765,028
(99.8708%)

629,844
(0.1110%)

103,360
(0.0182%)

2. 審議及批准關於建議修訂股東會議事規則
的議案

565,490,186
(99.6462%)

1,854,486
(0.3268%)

153,560
(0.0271%)

3. 審議及批准關於建議修訂董事會議事規則
的議案

566,162,725
(99.7647%)

1,186,044
(0.2090%)

149,463
(0.0263%)

普通決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

4. 審議及批准關於建議修訂獨立董事工作制
度的議案

566,393,951
(99.8054%)

950,070
(0.1674%)

154,211
(0.0272%)

5. 審議及批准關於建議修訂董事薪酬管理制
度的議案

564,471,242
(99.4666%)

2,859,976
(0.5040%)

167,014
(0.0294%)

6. 審議及批准關於建議修訂會計師事務所選
聘制度的議案

566,394,251
(99.8055%)

933,470
(0.1645%)

170,511
(0.0300%)

7. 審計及批准關於建議修訂關聯交易決策制
度的議案

564,718,616
(99.5102%)

2,600,605
(0.4583%)

179,011
(0.0315%)
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普通決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

8. 審計及批准關於建議修訂對外擔保管理制
度的議案

564,703,519
(99.5075%)

2,615,402
(0.4609%)

179,311
(0.0316%)

9. 審計及批准關於建議修訂募集資金管理和
使用制度的議案

564,743,519
(99.5146%)

2,584,902
(0.4555%)

169,811
(0.0299%)

10. 審議及批准關於建議向銀行間市場交易商
協會申請註冊發行債務融資工具的議案

565,380,419
(99.6268%)

1,952,402
(0.3440%)

165,411
(0.0291%)

由於上述第1項至第3項決議案獲三分之二以上的大多數票數通過，因此該等決議
案作為特別決議案獲正式通過。由於上述第4項至第10項決議案獲二分之一以上
的大多數票數通過，因此該等決議案作為普通決議案獲正式通過。

本公司中國法律顧問北京中倫（成都）律師事務所劉志廣先生、鄭榕鑫先生擔任本
次臨時股東大會的見證人；股東代表傅正青先生和本公司H股過戶登記處香港中
央證券登記有限公司擔任計票人；陳澤敏女士、劉志廣先生出席並擔任本次臨時
股東大會的監票人。臨時股東大會的召集、召開程序以及臨時股東大會的投票表
決程序符合中國公司法及公司章程的規定。全體董事出席了臨時股東大會。

承董事會命
天齊鋰業股份有限公司
董事長兼執行董事

蔣安琪

香港，2025年12月30日

於本公告日期，董事會由以下成員組成：執行董事蔣安琪女士、蔣衛平先生及夏
浚誠先生；及獨立非執行董事向川先生、唐國瓊女士、黃瑋女士及吳昌華女士。


