

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

**TIANQI LITHIUM**

**Tianqi Lithium Corporation**

**天齊鋰業股份有限公司**

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：9696)

## 於2025年12月30日舉行的臨時股東大會表決結果公告

茲提述天齊鋰業股份有限公司（「本公司」）日期為2025年12月8日的臨時股東大會（「臨時股東大會」）通告及通函（「通函」），當中載列於臨時股東大會上提呈股東審批的決議案的詳情。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同含義。臨時股東大會已於2025年12月30日（星期二）於中國四川省成都市天府新區紅梁西一街166號公司總部二樓大會議室舉行，由董事長蔣安琪女士主持。

### 臨時股東大會的投票表決結果

於臨時股東大會日期，本公司已發行股份總數為1,641,194,983股，包括1,477,072,783股A股及164,122,200股H股。本公司於2022年9月23日回購1,780,366股A股股票，其中：(1)1,312,400股A股股票已於2022年12月21日以非交易過戶的方式過戶至「天齊鋰業股份有限公司－2022年員工持股計劃」（證券賬戶：0899357438）；(2)441,366股A股股票已根據2024年A股限制性股票激勵計劃於2025年3月27日向首批24名激勵對象授予；(3)回購賬戶中剩餘的26,600股股份已於2025年10月24日註銷。根據本公司2022年度員工持股計劃，持有人放棄因參與本公司2022年度員工持股計劃而間接持有公司股票的表決權；於本次臨時股東大會記錄日期，2022年員工持股計劃下授予的股份尚未過戶至員工個人賬戶，因此2022年員工持股計劃下的股份持有人放棄投票。根據A股限制性股票激勵計劃方案，激勵對象所獲的限制性股票，經登記結算公司登記後便享有其股票應有的權利，包括但不限於投票權等。本公司根據2024年A股限制性股票激勵計劃授予的441,366股A股股份，已於2025年4月3日完成相關股份登記工作，因此A股限制性股票激勵計劃下的股份持有人享有投票權。據此，賦予股東權利出席臨時股東大會並於會上投票表決的股份總數為1,639,882,583股（包括1,475,760,383股A股及164,122,200股H股）。

於本公告日期，據董事會所深知、盡悉及確信，概無股份賦予股東權利出席臨時股東大會但根據香港上市規則第13.40條所載規定須對提呈的決議案放棄投贊成票。概無任何人士於通函表示擬於臨時股東大會對提呈的決議案投反對票或放棄投票。除上文所披露外，任何其他股東於臨時股東大會就提呈之決議案進行投票時，均未受任何限制。

出席臨時股東大會並有權投票的股東及授權代表合共持有567,498,232股股份（約佔於臨時股東大會日期公司有表決權股份總數的34.6060%）。於臨時股東大會上以投票表決方式通過的決議案結果如下：

特別決議案		票數(%)		
		贊成	反對	棄權
1.	審議及批准關於建議減少註冊資本暨修訂 公司章程的議案	566,765,028 (99.8708%)	629,844 (0.1110%)	103,360 (0.0182%)
2.	審議及批准關於建議修訂股東會議事規則 的議案	565,490,186 (99.6462%)	1,854,486 (0.3268%)	153,560 (0.0271%)
3.	審議及批准關於建議修訂董事會議事規則 的議案	566,162,725 (99.7647%)	1,186,044 (0.2090%)	149,463 (0.0263%)
普通決議案		票數(%)		
		贊成	反對	棄權
4.	審議及批准關於建議修訂獨立董事工作制 度的議案	566,393,951 (99.8054%)	950,070 (0.1674%)	154,211 (0.0272%)
5.	審議及批准關於建議修訂董事薪酬管理制 度的議案	564,471,242 (99.4666%)	2,859,976 (0.5040%)	167,014 (0.0294%)
6.	審議及批准關於建議修訂會計師事務所選 聘制度的議案	566,394,251 (99.8055%)	933,470 (0.1645%)	170,511 (0.0300%)
7.	審計及批准關於建議修訂關聯交易決策制 度的議案	564,718,616 (99.5102%)	2,600,605 (0.4583%)	179,011 (0.0315%)

普通決議案		票數(%)		
		贊成	反對	棄權
8.	審計及批准關於建議修訂對外擔保管理制度的議案	564,703,519 (99.5075%)	2,615,402 (0.4609%)	179,311 (0.0316%)
9.	審計及批准關於建議修訂募集資金管理和使用制度的議案	564,743,519 (99.5146%)	2,584,902 (0.4555%)	169,811 (0.0299%)
10.	審議及批准關於建議向銀行間市場交易商協會申請註冊發行債務融資工具的議案	565,380,419 (99.6268%)	1,952,402 (0.3440%)	165,411 (0.0291%)

由於上述第1項至第3項決議案獲三分之二以上的大多數票數通過，因此該等決議案作為特別決議案獲正式通過。由於上述第4項至第10項決議案獲二分之一以上的大多數票數通過，因此該等決議案作為普通決議案獲正式通過。

本公司中國法律顧問北京中倫(成都)律師事務所劉志廣先生、鄭榕鑫先生擔任本次臨時股東大會的見證人；股東代表傅正青先生和本公司H股過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔任計票人；陳澤敏女士、劉志廣先生出席並擔任本次臨時股東大會的監票人。臨時股東大會的召集、召開程序以及臨時股東大會的投票表決程序符合中國公司法及公司章程的規定。全體董事出席了臨時股東大會。

承董事會命  
天齊鋰業股份有限公司  
董事長兼執行董事  
蔣安琪

香港，2025年12月30日

於本公告日期，董事會由以下成員組成：執行董事蔣安琪女士、蔣衛平先生及夏浚誠先生；及獨立非執行董事向川先生、唐國瓊女士、黃瑋女士及吳昌華女士。